

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	令和元年6月1日	事務費	TP-Link8ポートスイッチングハブ		2,950	△ 2,950
2	令和元年6月2日	事務費	パソコン KJT-00027		135,660	△ 138,610
3	令和元年6月4日	事務費	USB3.0ハブミニDP 6ポートアダプター4K		3,999	△ 142,609
4	令和元年6月9日	事務費	電源ACアダプター		2,999	△ 145,608
	令和元年6月10日		政務活動費6月分	440,000		294,392
5	令和元年6月10日	資料購入費	参考図書購入代金		929	293,463
6	令和元年6月12日	事務費	コクヨファイル レバーファイルEzeA4		2,690	290,773
7	令和元年6月13日	通信費	FAX代		2,766	288,007
8	令和元年6月17日	通信費	FAX代		2,766	285,241
9	令和元年6月18日	調査研究費	ガソリン代		1,691	283,550
10	令和元年6月19日	調査研究費	ガソリン代		2,165	281,385
11	令和元年6月26日	通信費	FAX代		2,318	279,067
12	令和元年6月26日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,499	273,568
13	令和元年7月1日	通信費	携帯電話代		2,149	271,419
14	令和元年7月5日	通信費	インターネット接続利用料		15,552	255,867
15	令和元年7月5日	事務費	事務用印刷機リース代		197,664	58,203
16	令和元年7月7日	通信費	携帯電話代		3,284	54,919
17	令和元年7月7日	通信費	携帯電話代		3,739	51,180
	令和元年7月10日		政務活動費7～9月	1,320,000		1,371,180
18	令和元年7月10日	人件費	労災保険料		2,176	1,369,004
19	令和元年7月10日	事務費	ワイヤレスキーボード		10,208	1,358,796
20	令和元年7月12日	研修費	駐車代		1,900	1,356,896
21	令和元年7月12日	調査研究費	ガソリン代		2,002	1,354,894
22	令和元年7月16日	事務費	事務用印刷機インク代		230,472	1,124,422
23	令和元年7月16日	事務費	事務用印刷機リース代		98,832	1,025,590
24	令和元年7月16日	通信費	FAX代		980	1,024,610
25	令和元年7月17日	調査研究費	ガソリン代		2,000	1,022,610
26	令和元年7月19日	事務費	ワイヤレスマウス		1,099	1,021,511
27	令和元年7月22日	調査研究費	ガソリン代		1,626	1,019,885
28	令和元年7月23日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		63,000	956,885
29	令和元年7月26日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,629	951,256
30	令和元年7月29日	調査研究費	ガソリン代		1,867	949,389
31	令和元年7月31日	通信費	携帯電話代		2,045	947,344
32	令和元年8月7日	通信費	携帯電話代		3,117	944,227
33	令和元年8月7日	通信費	携帯電話代		4,017	940,210
34	令和元年8月8日	研修費	8/7熊本市視察 8/8研修参加のための旅費等		409,712	530,498
35	令和元年8月8日	資料購入費	参考図書購入代金		2,400	528,098
36	令和元年8月9日	事務費	コピー用紙A4 1箱		3,108	524,990
37	令和元年8月21日	研修費	研修8/21、8/22参加のための旅費等		58,300	466,690
38	令和元年8月23日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		36,000	430,690
39	令和元年8月26日	調査研究費	ガソリン代		1,515	429,175
40	令和元年8月26日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,488	423,687
41	令和元年8月27日	調査研究費	ガソリン代		1,664	422,023
42	令和元年8月28日	調査研究費	ガソリン代		4,189	417,834
43	令和元年9月2日	通信費	携帯電話代		1,973	415,861
44	令和元年9月3日	事務費	事務用印刷機リース代		98,832	317,029
45	令和元年9月3日	調査研究費	ガソリン代		1,793	315,236
46	令和元年9月6日	通信費	自宅電話使用料		1,946	313,290
47	令和元年9月8日	通信費	携帯電話代		4,025	309,265
48	令和元年9月12日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		23,760	285,505
49	令和元年9月17日	調査研究費	ガソリン代		907	284,598
50	令和元年9月19日	事務費	事務用印刷機リース代		98,832	185,766

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
51	令和 元年 9月 20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		54,000	131,766
52	令和 元年 9月 20日	調査研究費	ガソリン代		2,132	129,634
53	令和 元年 9月 21日	研修費	研修会参加のための旅費		41,460	88,174
54	令和 元年 9月 25日	通信費	自宅電話使用料		2,077	86,097
55	令和 元年 9月 25日	通信費	携帯電話代		3,259	82,838
56	令和 元年 9月 26日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,684	77,154
57	令和 元年 9月 26日	調査研究費	ガソリン代		2,065	75,089
58	令和 元年 9月 30日	通信費	携帯電話代		2,000	73,089
59	令和 元年 10月 1日	広報費	会派ホームページリニューアル制作費等		59,408	13,681
60	令和 元年 10月 3日	通信費	自宅電話使用料		1,918	11,763
61	令和 元年 10月 4日	調査研究費	ガソリン代		1,806	9,957
62	令和 元年 10月 8日	通信費	携帯電話代		3,888	6,069
63	令和 元年 10月 8日	通信費	携帯電話代		4,108	1,961
	令和 元年 10月 10日		政務活動費10～12月	1,320,000		1,321,961
64	令和 元年 10月 21日	通信費	自宅電話使用料		873	1,321,088
65	令和 元年 10月 25日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		42,000	1,279,088
66	令和 元年 10月 25日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	1,180,081
67	令和 元年 10月 25日	調査研究費	ガソリン代		2,072	1,178,009
68	令和 元年 10月 25日	通信費	自宅電話使用料		3,321	1,174,688
69	令和 元年 10月 27日	通信費	自宅電話使用料		775	1,173,913
70	令和 元年 10月 28日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,631	1,168,282
71	令和 元年 10月 29日	調査研究費	ガソリン代		2,058	1,166,224
72	令和 元年 10月 31日	通信費	携帯電話代		1,977	1,164,247
73	令和 元年 11月 4日	調査研究費	ガソリン代		1,800	1,162,447
74	令和 元年 11月 5日	通信費	自宅電話使用料		2,074	1,160,373
75	令和 元年 11月 7日	通信費	携帯電話代		2,738	1,157,635
76	令和 元年 11月 7日	通信費	携帯電話代		4,105	1,153,530
77	令和 元年 11月 11日	調査研究費	ガソリン代		1,666	1,151,864
78	令和 元年 11月 15日	研修費	研修会参加のための旅費等		67,620	1,084,244
79	令和 元年 11月 20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		54,000	1,030,244
80	令和 元年 11月 26日	研修費	研修会参加のための旅費等		42,180	988,064
81	令和 元年 11月 26日	通信費	自宅電話使用料		2,076	985,988
82	令和 元年 11月 27日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	886,981
83	令和 元年 11月 30日	調査研究費	ガソリン代		1,725	885,256
84	令和 元年 11月 30日	事務費	キングジムファイルスーパードットA4		4,377	880,879
85	令和 元年 12月 2日	通信費	携帯電話代		2,008	878,871
86	令和 元年 12月 6日	事務費	コピー用紙A4 1箱		3,165	875,706
87	令和 元年 12月 6日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	776,699
88	令和 元年 12月 8日	通信費	携帯電話代		3,419	773,280
89	令和 元年 12月 8日	通信費	携帯電話代		3,726	769,554
90	令和 元年 12月 10日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,629	763,925
91	令和 元年 12月 13日	事務費	ブックスタンド		4,000	759,925
92	令和 元年 12月 14日	調査研究費	実証実験にかかる現地視察のための旅費		3,600	756,325
93	令和 元年 12月 19日	人件費	事務員下期手当(政務活動補助職員)		58,000	698,325
94	令和 元年 12月 23日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		48,000	650,325
95	令和 元年 12月 23日	通信費	自宅電話使用料		842	649,483
96	令和 元年 12月 23日	通信費	自宅電話使用料		910	648,573
97	令和 元年 12月 23日	通信費	自宅電話使用料		3,483	645,090
98	令和 元年 12月 26日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,581	639,509
99	令和 元年 12月 26日	調査研究費	ガソリン代		1,810	637,699
100	令和 元年 12月 26日	調査研究費	ガソリン代		1,662	636,037

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
101	令和元年12月27日	調査研究費	ガソリン代		1,161	634,876
102	令和元年12月27日	調査研究費	ガソリン代		4,344	630,532
103	令和2年1月6日	通信費	携帯電話代		2,197	628,335
104	令和2年1月7日	通信費	自宅電話使用料		2,076	626,259
	令和2年1月10日		政務活動費1～3月	1,320,000		1,946,259
105	令和2年1月10日	通信費	携帯電話代		3,151	1,943,108
106	令和2年1月10日	通信費	携帯電話代		3,718	1,939,390
107	令和2年1月22日	通信費	自宅電話使用料		799	1,938,591
108	令和2年1月24日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		36,000	1,902,591
109	令和2年1月26日	調査研究費	ガソリン代		2,242	1,900,349
110	令和2年1月27日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	1,801,342
111	令和2年1月27日	調査研究費	ガソリン代		1,897	1,799,445
112	令和2年1月27日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,745	1,793,700
113	令和2年1月28日	調査研究費	ガソリン代		2,249	1,791,451
114	令和2年1月31日	通信費	携帯電話代		1,999	1,789,452
115	令和2年2月7日	通信費	自宅電話使用料		2,076	1,787,376
116	令和2年2月7日	通信費	携帯電話代		3,720	1,783,656
117	令和2年2月7日	通信費	携帯電話代		2,307	1,781,349
118	令和2年2月15日	調査研究費	ガソリン代		1,098	1,780,251
119	令和2年2月20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		54,000	1,726,251
120	令和2年2月20日	事務費	事務用印刷機リース代		99,007	1,627,244
121	令和2年2月29日	通信費	自宅電話使用料		795	1,626,449
122	令和2年3月2日	調査研究費	ガソリン代		2,268	1,624,181
123	令和2年3月2日	通信費	携帯電話代		2,104	1,622,077
124	令和2年3月6日	調査研究費	ガソリン代		1,882	1,620,195
125	令和2年3月6日	事務費	ホッチキス		1,912	1,618,283
126	令和2年3月8日	通信費	携帯電話代		3,747	1,614,536
127	令和2年3月8日	通信費	携帯電話代		2,374	1,612,162
128	令和2年3月10日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,588	1,606,574
129	令和2年3月12日	事務費	コピー用紙、ファイル		8,450	1,598,124
130	令和2年3月19日	広報費	議会報告紙印刷代		110,440	1,487,684
131	令和2年3月19日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		54,000	1,433,684
132	令和2年3月21日	調査研究費	ガソリン代		3,000	1,430,684
133	令和2年3月24日	通信費	自宅電話使用料		2,076	1,428,608
134	令和2年3月24日	通信費	自宅電話使用料		789	1,427,819
135	令和2年3月26日	通信費	自宅インターネット接続料、携帯使用料		5,583	1,422,236
136	令和2年3月26日	資料購入費	ゼンリン住宅地図		25,740	1,396,496
137	令和2年3月26日	広報費	会派広報紙のポストイン料		20,000	1,376,496
138	令和2年3月28日	通信費	自宅電話使用料		1,484	1,375,012
139	令和2年3月31日	通信費	携帯電話代		1,986	1,373,026
		合 計		4,400,000	3,026,974	1,373,026

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

	No	日 付	内 容	金 額
1	9	令和 元年 6月18日	ガソリン代 (山本議員分)	1,691
2	10	令和 元年 6月19日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,165
3	21	令和 元年 7月12日	ガソリン代 (木村議員分)	2,002
4	25	令和 元年 7月17日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,000
5	27	令和 元年 7月22日	ガソリン代 (山本議員分)	1,626
6	30	令和 元年 7月29日	ガソリン代 (川本議員分)	1,867
7	39	令和 元年 8月26日	ガソリン代 (山本議員分)	1,515
8	41	令和 元年 8月27日	ガソリン代 (西岡議員分)	1,664
9	42	令和 元年 8月28日	ガソリン代 (木村議員分)	4,189
10	45	令和 元年 9月 3日	ガソリン代 (川本議員分)	1,793
11	49	令和 元年 9月17日	ガソリン代 (山本議員分)	907
12	52	令和 元年 9月20日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,132
13	57	令和 元年 9月26日	ガソリン代 (木村議員分)	2,065
14	61	令和 元年10月 4日	ガソリン代 (山本議員分)	1,806
15	67	令和 元年10月25日	ガソリン代 (木村議員分)	2,072
16	71	令和 元年10月29日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,058
17	73	令和 元年11月 4日	ガソリン代 (川本議員分)	1,800
18	77	令和 元年11月11日	ガソリン代 (山本議員分)	1,666
19	83	令和 元年11月30日	ガソリン代 (西岡議員分)	1,725
20	92	令和 元年12月14日	実証実験にかかる現地視察のための旅費	3,600
21	99	令和 元年12月26日	ガソリン代 (川本議員分)	1,810
22	100	令和 元年12月26日	ガソリン代 (山本議員分)	1,662
23	101	令和 元年12月27日	ガソリン代 (西岡議員分)	1,161
24	102	令和 元年12月27日	ガソリン代 (木村議員分)	4,344
25	109	令和2年 1月26日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,242
26	111	令和2年 1月27日	ガソリン代 (川本議員分)	1,897
27	113	令和2年 1月28日	ガソリン代 (木村議員分)	2,249
28	118	令和2年 2月15日	ガソリン代 (西岡議員分)	1,098
29	122	令和2年 3月 2日	ガソリン代 (木村議員分)	2,268
30	124	令和2年 3月 6日	ガソリン代 (山本議員分)	1,882
31	132	令和2年 3月21日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,000
合 計				63,956

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

研修費

	No	日付	内 容	金 額
1	20	令和 元年 7月12日	駐車代	1,900
2	34	令和 元年 8月 8日	8/7熊本市視察 8/8研修参加のための旅費等	409,712
3	37	令和 元年 8月21日	研修8/21、8/22参加のための旅費等	58,300
4	53	令和 元年 9月21日	研修会参加のための旅費	41,460
5	78	令和 元年11月15日	研修会参加のための旅費等	67,620
6	80	令和 元年11月26日	研修会参加のための旅費等	42,180
合 計				621,172

広報費

	No	日付	内 容	金 額
1	59	令和 元年10月 1日	会派ホームページリニューアル制作費等	59,408
2	130	令和2年 3月19日	議会報告紙印刷代	110,440
3	137	令和2年 3月26日	会派広報紙のポスティング料	20,000
合 計				189,848

資料購入費

	No	日付	内 容	金 額
1	5	令和 元年 6月10日	参考図書購入代金	929
2	35	令和 元年 8月 8日	参考図書購入代金	2,400
3	136	令和2年 3月26日	ゼンリン住宅地図	25,740
合 計				29,069

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

通信費

	No	日付	内 容	金 額
1	7	令和 元年 6月13日	FAX代 (川本議員分)	2,766
2	8	令和 元年 6月17日	FAX代 (山本議員分)	2,766
3	11	令和 元年 6月26日	FAX代 (川本議員分)	2,318
4	12	令和 元年 6月26日	自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分)	5,499
5	13	令和 元年 7月 1日	携帯電話代 (山本議員分)	2,149
6	14	令和 元年 7月 5日	インターネット接続利用料	15,552
7	16	令和 元年 7月 7日	携帯電話代 (西岡議員分)	3,284
8	17	令和 元年 7月 7日	携帯電話代 (木村議員分)	3,739
9	24	令和 元年 7月16日	FAX代 (山本議員分)	980
10	29	令和 元年 7月26日	自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分)	5,629
11	31	令和 元年 7月31日	携帯電話代 (山本議員分)	2,045
12	32	令和 元年 8月 7日	携帯電話代 (西岡議員分)	3,117
13	33	令和 元年 8月 7日	携帯電話代 (木村議員分)	4,017
14	40	令和 元年 8月26日	自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分)	5,488
15	43	令和 元年 9月 2日	携帯電話代 (山本議員分)	1,973
16	46	令和 元年 9月 6日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,946
17	47	令和 元年 9月 8日	携帯電話代 (木村議員分)	4,025
18	48	令和 元年 9月12日	会派控室インターネット接続利用料	23,760
19	54	令和 元年 9月25日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,077
20	55	令和 元年 9月25日	携帯電話代 (西岡議員分)	3,259
21	56	令和 元年 9月26日	自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分)	5,684
22	58	令和 元年 9月30日	携帯電話代 (山本議員分)	2,000
23	60	令和 元年10月 3日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,918
24	62	令和 元年10月 8日	携帯電話代 (西岡議員分)	3,888
25	63	令和 元年10月 8日	携帯電話代 (木村議員分)	4,108
26	64	令和 元年10月21日	自宅電話使用料 (川本議員分)	873
27	68	令和 元年10月25日	自宅電話使用料 (木村議員分)	3,321
28	69	令和 元年10月27日	自宅電話使用料 (川本議員分)	775
29	70	令和 元年10月28日	自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分)	5,631
30	72	令和 元年10月31日	携帯電話代 (山本議員分)	1,977
31	74	令和 元年11月 5日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,074
32	75	令和 元年11月 7日	携帯電話代 (西岡議員分)	2,738
33	76	令和 元年11月 7日	携帯電話代 (木村議員分)	4,105
34	81	令和 元年11月26日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,076
35	85	令和 元年12月 2日	携帯電話代 (山本議員分)	2,008
36	88	令和 元年12月 8日	携帯電話代 (西岡議員分)	3,419
37	89	令和 元年12月 8日	携帯電話代 (木村議員分)	3,726
38	90	令和 元年12月10日	自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分)	5,629
39	95	令和 元年12月23日	自宅電話使用料 (川本議員分)	842
40	96	令和 元年12月23日	自宅電話使用料 (川本議員分)	910

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

41	97	令和 元年12月23日	自宅電話使用料	(木村議員分)	3,483
42	98	令和 元年12月26日	自宅インターネット接続料、携帯使用料	(川本議員分)	5,581
43	103	令和2年 1月 6日	携帯電話代	(山本議員分)	2,197
44	104	令和2年 1月 7日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,076
45	105	令和2年 1月10日	携帯電話代	(西岡議員分)	3,151
46	106	令和2年 1月10日	携帯電話代	(木村議員分)	3,718
47	107	令和2年 1月22日	自宅電話使用料	(川本議員分)	799
48	112	令和2年 1月27日	自宅インターネット接続料、携帯使用料	(川本議員分)	5,745
49	114	令和2年 1月31日	携帯電話代	(山本議員分)	1,999
50	115	令和2年 2月 7日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,076
51	116	令和2年 2月 7日	携帯電話代	(木村議員分)	3,720
52	117	令和2年 2月 7日	携帯電話代	(西岡議員分)	2,307
53	121	令和2年 2月29日	自宅電話使用料	(川本議員分)	795
54	123	令和2年 3月 2日	携帯電話代	(山本議員分)	2,104
55	126	令和2年 3月 8日	携帯電話代	(木村議員分)	3,747
56	127	令和2年 3月 8日	携帯電話代	(西岡議員分)	2,374
57	128	令和2年 3月10日	自宅インターネット接続料、携帯使用料	(川本議員分)	5,588
58	133	令和2年 3月24日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,076
59	134	令和2年 3月24日	自宅電話使用料	(川本議員分)	789
60	135	令和2年 3月26日	自宅インターネット接続料、携帯使用料	(川本議員分)	5,583
61	138	令和2年 3月28日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1,484
62	139	令和2年 3月31日	携帯電話代	(山本議員分)	1,986
合 計					217,469

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

人件費

No	日付	内 容	金 額	
1	18	令和 元年 7月10日	労災保険料	2,176
2	28	令和 元年 7月23日	事務員給料(政務活動補助職員)	63,000
3	38	令和 元年 8月23日	事務員給料(政務活動補助職員)	36,000
4	51	令和 元年 9月20日	事務員給料(政務活動補助職員)	54,000
5	65	令和 元年10月25日	事務員給料(政務活動補助職員)	42,000
6	79	令和 元年11月20日	事務員給料(政務活動補助職員)	54,000
7	93	令和 元年12月19日	事務員下期手当(政務活動補助職員)	58,000
8	94	令和 元年12月23日	事務員給料(政務活動補助職員)	48,000
9	108	令和2年 1月24日	事務員給料(政務活動補助職員)	36,000
10	119	令和2年 2月20日	事務員給料(政務活動補助職員)	54,000
11	131	令和2年 3月19日	事務員給料(政務活動補助職員)	54,000
合 計			501,176	

令和元年度（6月～3月分） 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

事務費

	No	日付	内 容	金 額
1	1	令和 元年 6月 1日	TP-Link8ポートスイッチングハブ	2,950
2	2	令和 元年 6月 2日	パソコン KJT-00027	135,660
3	3	令和 元年 6月 4日	USB3.0ハブミニDP 6ポートアダプター4K	3,999
4	4	令和 元年 6月 9日	電源ACアダプター	2,999
5	6	令和 元年 6月12日	コクヨファイル レバーファイルEzeA4	2,690
6	15	令和 元年 7月 5日	事務用印刷機リース代	197,664
7	19	令和 元年 7月10日	ワイヤレスキーボード	10,208
8	22	令和 元年 7月16日	事務用印刷機インク代	230,472
9	23	令和 元年 7月16日	事務用印刷機リース代	98,832
10	26	令和 元年 7月19日	ワイヤレスマウス	1,099
11	36	令和 元年 8月 9日	コピー用紙A4 1箱	3,108
12	44	令和 元年 9月 3日	事務用印刷機リース代	98,832
13	50	令和 元年 9月19日	事務用印刷機リース代	98,832
14	66	令和 元年10月25日	事務用印刷機リース代	99,007
15	82	令和 元年11月27日	事務用印刷機リース代	99,007
16	84	令和 元年11月30日	キングジムファイルスーパードッチA4	4,377
17	86	令和 元年12月 6日	コピー用紙A4 1箱	3,165
18	87	令和 元年12月 6日	事務用印刷機リース代	99,007
19	91	令和 元年12月13日	ブックスタンド	4,000
20	110	令和2年 1月27日	事務用印刷機リース代	99,007
21	120	令和2年 2月20日	事務用印刷機リース代	99,007
22	125	令和2年 3月 6日	ホッチキス	1,912
23	129	令和2年 3月12日	コピー用紙、ファイル	8,450
			合 計	1,404,284